
Česká Společnost Realitní / Nemovitosti pozemky s.r.o. Příkop 843/4 IBC, 602 00 Brno, Tel.: , E-mail: nemovitosti@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N00312

Pronájem komerčních prostor Bosonohy 200 m2
Jihlavská, Brno-Bosonohy, Brno

Rezervace

Vyřizuje
Dávid Flimel
GSM: +420 725 327 544
E-mail:
dflimel@csrealitni.cz

Plocha kanceláří: 140 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Doprava: dálnice; silnice; MHD Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme pronájem komerčních prostor skládajících se z kanceláří o
celkové ploše 200 m2 a skladovacích parkovacích venkovních prostor. Jedná se o kontejnerové kancelářské sestavy
ALGECO tvořící celek 7 kanceláří + 2 místnosti se sociálním zařízením. Kanceláře jsou různých velikostí. Čtyři
kanceláře jsou menší velikosti o ploše zhruba 12 m2, další dvě kanceláře jsou větší o ploše zhruba 25 m2 a dále
zasedací místnost o ploše zhruba 45 m2. Ke kancelářím náleží sociální zařízení včetně chodby o ploše 57 m2. Celé
vnitřní prostory objektu jsou zabezpečeny a hlídány vzdálenou bezpečnostní službou. Součástí pronájmu jsou také dvě
parkovací místa pro návštěvy, která se nachází před objektem. Prostory je možné využít jako sídlo firmy či provozovnu,
je zde možnost umístění venkovního poutače nebo tabule.

Pro více informacií a pro termín prohlídky kontaktujte zprostředkovate.


